11
Kuplinger
Slanger
Kuplinge
Slanger
KuplingerSlanger
Gruppe 11
Stålslanger

STÅLKOMPENSATORER
EKSOS
# Nominell
Diameter
mm
Aksiell
Bevegelse
mm
Rør ende
OD
Ca. totallengde
med
rør
med
flenser
AXR4-040 40 +/- 21 48.3 215 165
AXR4-050 50 +/- 23 60.3 215 170
AXR4-065 65 +/- 29 76.1 215 170
AXR4-080 80 +/- 30 88.9 220 180
AXR4-100 100 +/- 33 114.3 190 150
AXR4-125 125 +/- 35 139.7 220 185
AXR4-150 150 +/- 40 168.3 255 200
AXR4-200 200 +/- 44 219.1 255 285
AXR4-250 250 +/- 42 273.0 255 285
AXR4-300 300 +/- 45 323.9 290 185
AXR4-350 350 +/- 44 355.6 290 180
AXR4-400 400 +/- 65 406.4 330 220
AXR4-450 450 +/- 50 457.0 290 180
AXR4-500 500 +/- 73 508.0 340 250
AXR4-600 600 +/- 68 610.0 330 240
AXR4-700 700 +/- 63 711.2 330 230
AXR4-800 800 +/- 66 812.8 330 230
AXR4-900 900 +/- 66 914.4 330 230
AXR4-1000 1000 +/- 66 1016.0 330 230
Tilpasning av byggelengde etter behov.
Andre varianter, tilslutninger og trykklasser leveres på forespørsel.
EKSOS
KOMPENSATORER

– Leveres fra våre egne sveiseverksteder.
– Sertifiserte sveisere/verksteder.
# Nominell
Diameter
mm
Aksiell
Bevegelse
mm
Rør ende
OD
Ca. totallengde
med
rør
med
flenser
AXR16-040 40 +/- 24 48.3 240 190
AXR16-050 50 +/- 25 60.3 240 195
AXR16-065 65 +/- 29 76.1 240 195
AXR16-080 80 +/- 37 88.9 270 230
AXR16-100 100 +/- 40 114.3 245 205
AXR16-125 125 +/- 55 139.7 275 240
AXR16-150 150 +/- 55 168.3 295 240
AXR16-200 200 +/- 62 219.1 305 330
AXR16-250 250 +/- 73 273.0 340 380
AXR16-300 300 +/- 87 323.9 415 430
AXR16-350 350 +/- 85 355.6 415 440
AXR16-400 400 +/- 97 406.4 455 485
AXR16-450 450 +/- 81 457.0 410 525
AXR16-500 500 +/- 115 508.0 485 525
AXR16-600 600 +/- 125 610.0 500 550
Slan
ger
Kup
linge